[image: ]
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Concurso Público n.º 001/2019

                            O MUNICÍPIO DE PAUDALHO/PE, Através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO PAUDALHO - PE,  no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o resultado da primeira etapa apresentado pelo Instituto Brasileiro para o Desenvolvimento Sustentável – SUSTENTE em 20/08/2019 e do resultada dos candidatos convocados e aprovados na segunda etapa, após conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constante do Edital e homologação do processo, torna público a CONVOCAÇÃO dos aprovados na última etapa da seleção pública n.º 001/2019 da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Paudalho, para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias.
A convocados, conforme quadro abaixo, deverá se apresentar, no prazo de 10 dias a partir desta data, na Secretaria Municipal de Saúde, munidos de todos os documentos e exigências expressas no item 13. Da Nomeação e da Posse, sub itens do edital n.º 001/2019 para efetuação e admissão para o cargo.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

CANDIDATO CONVOCADO PARA NOMEAÇÃO E POSSE
PARA O CARGO:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	INSCRIÇÃO
	NOME
	IDENTIDADE
	ÁREA -MICROÁREA
	SITUAÇÃO PRIMEIRA ETAPA
	SITUAÇÃO ULTIMA ETAPA CURSO

	075030
	JOSE GIEDSON DA SILVA
	7997106 SDS/PE
	ACS - ÁREA: 05 PRIMAVERA I - MICROÁREA 02
	CLASSIFICADO
	APROVADO

  Paudalho, 29 de junho de 2019.

Orlando Jorge Pereira de Andrade Lima
Secretário de Saúde
image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL DO
ﬁ PAUDALHO

COnstrumdo um novo amanha!